
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК П’ЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 21.03.2024                                                                                  № 28
с. Миколаївка
Про    затвердження      акту   обстеження громадського  будинку
Миколаївської сільської ради за адресою: вул. Миру,72 с. Степаненкове від
01 лютого 2024 року

Керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
рішенням  Миколаївської  сільської  ради  від  02.04.2021  року  №25  «Про
утворення  аукціонної  комісії  з  продажу  об’єктів  малої  приватизації»,
враховуючи проведену інвентаризацію комунального нерухомого майна у 2023
році,  з  метою  ефективного  використання  нерухомого  комунального  майна,
сільська рада вирішила:

1.Затвердити акт обстеження громадського будинку Миколаївської сільської 
ради за адресою: вул. Миру, 72 с. Степаненкове  від 01 лютого 2024 року 
(додаток додається).
2.Комісії  з  продажу  об’єктів  малої  приватизації  провести  засідання  щодо
розгляду акту обстеження від 01 лютого 2024 року та подальшого використання
комунального нерухомого майна зазначеного в пункті 1 даного рішення.
3.Висновок комісії затвердити на засіданні сесії Миколаївської сільської ради.
4.Контроль  за  виконання  цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з
питань розвитку інфраструктури, комунальної власності, транспорту,
житлово-комунального господарства, благоустрою території громади,
містобудування, регулювання земельних відносин та охорони навколишнього
середовища.

Сільський голова                             Сергій САМОТОЙ
                                                                                                                


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ
	від 21.03.2024 № 28




